احباب جماعت اپنے جان و دل سے
مبارک آتما کی محبت و سلامتی و رازی ہر
مقاصد عالیہ میں معجزانہ کامیابیوں اور
خصوصی حفاظت کے لئے در و دل سے
دُعا میں جاری رکھیں۔

THE WEEKLY **BADR** GADIAN 143516.

۳۱ اگست ۱۹۹۵ء ۳۱ ستمبر ۱۳۷۲ھ ۴ ربیع الثانی ۱۴۱۶ھ

# ہم آگے بڑھنے کیلئے سہارا کے لئے ہیں آگے بڑھنے کے چاہئے

۱۳۸ ملک میں احمدیت کا پروانگ چکا ہے اور پھل پھول رہا ہے۔ نئے ملک میں
جماعت کا نفوذ۔ ۱۲۵۹ نئی جماعتوں۔ ۶۲ ماساجد اور متعدد تہذیبی مراکز کا قیام

خدمتِ خلق اور تعلیمی و طبی خدمات کے علاوہ دعوت الی اللہ کے عالمی سہمہ کے شیریں ثمرات
دورانہ سال جماعت احمدیہ پر نازل ہونے والے بے انتہا فضائل الہی کا عایت ایمان افروز نذر کرنا